



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Niezwykła prezentacja Wielkopolski na Dniu Hesji 2012!

Wielkopolska Otwarta - na ludzi, pomysły i współpracę! Pod tym hasłem Województwo Wielkopolskie obecne będzie ze swoją niezwykłą prezentacją na tegorocznych Dniach Hesji, które zaplanowano w dniach 1-10 czerwca 2012 w miejscowości Wetzlar (więcej o wydarzeniu na www.hessentag-2012.de).

W związku z wielkopolskim udziałem w tym dorocznym wydarzeniu, w dniach 30 maja - 2 czerwca 2012r., z oficjalną wizytą do Hesji uda się Tomasz Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który 1 czerwca 2012r. wraz z władzami Hesji i zaproszonymi gośćmi, weźmie udział w uroczystym otwarciu 52. Dnia Hesji, inaugurując także wielkopolską prezentację. Korzystając z gościnności strony heskiej, Województwo Wielkopolskie wystawi swoje stoisko informacyjno-promocyjne, w największej i najczęściej odwiedzanej hali rządowej. Tegorocznym hasłem, pod jakim Wielkopolska wystąpi na Dniu Hesji, będzie „Wielkopolska otwarta na ludzi, pomysły i współpracę”, a tematyką dominującą - oprócz standardowych akcji promocyjnych, zachęcających do odwiedzenia naszego regionu - będzie ukazanie Wielkopolski jako regionu wrażliwego na sprawy społeczne i mającego wiele do powiedzenia w kwestii polityki społecznej i osób niepełnosprawnych.

Ważnym wydarzeniem organizowanym przez Urząd Marszałkowski na Dniu Hesji będzie prezentacja Spółdzielni Socjalnej „Otwarcie” z Konina, która jest jedyną instytucją zajmującą się projektowaniem, szyciem i dystrybucją odzieży adaptacyjnej (przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, chorych, leżących) w kraju. W ramach prezentacji tej niezwykle cennej społecznie inicjatywy, członkowie Spółdzielni w dniach 8 i 9 czerwca na scenie hali rządowej zorganizują przy udziale osób niepełnosprawnych specjalne pokazy mody, modnej odzieży, która nie tylko ułatwia im codzienne funkcjonowanie, ale też świetnie wygląda!

Hesja jest od 2000 roku jednym z najważniejszych partnerów regionalnych Wielkopolski. Wizyta Marszałka Bugajskiego w Hesji ma także istotny wymiar polityczny, wzmacniający budowanie bilateralnych kontaktów międzyregionalnych. Podczas wizyty w Hesji Marszałek Tomasz Bugajski spotka się m.in. z Premierem Hesji, Panem Volkerem Bouffier oraz Przewodniczącym Heskiego Parlamentu, Panem Norbertem Kartmannem oraz nową Minister ds. Europejskich. Delegacja wielkopolska odwiedzi także Instytut Kultury Polskiej w Darmstadt, gdzie przewidziane jest spotkanie z Dyrektorem Instytutu, prof. Dieterem Bingenem oraz Heskie Ministerstwo Spraw Społecznych, gdzie odbędzie się dyskusja nt. współpracy przy rozwiązywaniu problemów demograficznych, przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych oraz realizacji działań aktywizujących seniorów.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie